Nominace na Kvalifikaéni turnaj za UKSKe

Stavk: 19.11.202419:00 Za STK UKSKe David Bazler

Soucéet z bodidi na MCR

kata ml. Zaci (7-9)

kata ml. Zakyné (7-9)

kata ml. Zaci (10-11)

kata ml. Zakyné (10-11)

kata ml. Zakyné (10-11)

kata st. Zaci

kata st. Zaci

kata st. zakyné

kata juniorky

kata dorostenci

kata dorostenky

kata dorostenky

kumite ml. Zacido 9 let -32 kg
kumite ml. Zakyné do 9 let -30 kg
kumite ml. Zaci (10-11) -30 kg
kumite ml. Zaci (10-11) -45 kg
kumite ml. Zaci (10-11) -45 kg
kumite ml. Zakyné (10-11) -35 kg
kumite ml. Zakyné (10-11) -35 kg
kumite st. Zaci -40 kg

kumite st. Zaci -45 kg

kumite st. Zaci-50 kg

kumite st. Zaci -50 kg

kumite st. Zaci -55 kg

kumite st. Zaci-55 kg

kumite st. Zaci +55 kg

kumite st. Zaci +55 kg

kumite st. zakyné -42kg

kumite st. Zakyné +52kg

kumite st. Zakyné +52kg

Pfijmeni
BlaZzek
Suchd
Harasztia
ForiSova
NecCasova
Hocek
Svoboda
Cepickova
Kochanina
Prokopcuk
Svobodova
Cajova
BlaZzek
Suchd
Jakubicek
Pomikacek
Sevéik
Vladykova
NecCasova
Hocek
Svoboda
Minh
Boublik
Battulga
Russo
Gankhuyag
Pokorny
Polakova
Krupickova
Cepickova

Josef
Eleonora
Richard
Ellen

Anna
Daniel
Josef
Anezka
Sylvie
Maxim
Pavlina
Agata
Josef
Eleonora
Jan

Jan

Jan
Michaela
Anna
Daniel
Josef
Dinh-Quan
Samuel
Munkhsuld
Cristiano-Alessandro
Dulguun
Jaromir
Tereza
Lucie
Anezka

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
Shotokan karate club Louny

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
KARATE SPORT RELAX z.s.

KARATE SPORT RELAX z.s.

Shotokan karate club Louny

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
Shotokan karate club Louny

KARATE SPORT RELAX z.s.

KARATE SPORT RELAX z.s.

KARATE SPORT RELAX z.s.

KARATE SPORT RELAX z.s.

KARATE SPORT RELAX z.s.

Shotokan karate club Louny

SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

72

48
84
60
108

12
36
96
24

72
108
48

108

72

72

72

108
24

96
72



kumite juniofi -68 kg
kumite juniofi +76 kg
kumite juniofi +76 kg
kumite juniorky -59 kg
kumite dorostenci -52 kg
kumite dorostenci -63 kg
kumite dorostenci -63 kg
kumite dorostenky -61 kg
kumite dorostenky -61 kg
kumite muzi U21 -75 kg
kumite Zeny U21 -61 kg
kumite Zeny U21 +61 kg
kumite Zeny U21 +61 kg

Bure$
Rehak
Vacek
Pokorna
Hampejs
Prokopcuk
Falion
Cupova
Svobodova
Vacek
Kovarova
Krupickova
Krupickova

Karel
FrantiSek
Karel
Natalie
Adam
Maxim
Maxim
Barbora
Pavlina
Karel
Lenka
Monika
Monika

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
KARATE SPORT RELAX z.s.

Shotokan karate club Louny

KARATE SPORT RELAX z.s.

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
KARATE SPORT RELAX z.s.

Karate klub Kamura-ryu shotokan Usti nad Labem
Shotokan karate club Louny

SPORT UNION, z.s. Usti nad Labem

Shotokan karate club Louny

Shotokan karate club Louny

48
96
36
36
36
108
24
72
36
36

72
72



